
Дата
___ В кассе В подотчете

Приход‐
‐расход

№
участка

№
расх.

№
прих. Описание взноса или платежа Сумма

Остаток средств

Кассовые операции за апрель 2017 г.
50 872,15 0,00

01.04.2017 Приход 154 175 Оплата электроэнергии 999,00 51 871,15 0,00

01.04.2017 Приход 155 160 Оплата электроэнергии 3 595,00 55 466,15 0,00

01.04.2017 Приход 156 147 Оплата электроэнергии 5 002,00 60 468,15 0,00

60 468,15 0,00

08.04.2017 Приход 157 40 Оплата электроэнергии 5 002,00 65 470,15 0,00

65 470,15 0,00

15.04.2017 Приход 158 59 Оплата электроэнергии 2 000,00 67 470,15 0,00

15.04.2017 Приход 159 156 Оплата электроэнергии 2 001,00 69 471,15 0,00

15.04.2017 Приход 160 163 Оплата электроэнергии 7 100,00 76 571,15 0,00

15.04.2017 Приход 161 182 Оплата электроэнергии 3 385,00 79 956,15 0,00
15.04.2017 Расход 22 ИП По договору №85 (грейдеровка общей дороги) 8 000,00 71 956,15 0,00

71 956,15 0,00

20.04.2017 Приход 162 192 Членские взносы за 2016 г. 6 500,00 78 456,15 0,00

20.04.2017 Приход 163 192 Членские взносы за 2017 г. 6 500,00 84 956,15 0,00
84 956,15 0,00

22.04.2017 Приход 164 83 Оплата электроэнергии 10 001,00 94 957,15 0,00

22.04.2017 Приход 165 202 Оплата электроэнергии 800,00 95 757,15 0,00

22.04.2017 Приход 166 203 Оплата электроэнергии 4 200,00 99 957,15 0,00

22.04.2017 Приход 167 116 Оплата электроэнергии 168,00 100 125,15 0,00

22.04.2017 Приход 168 117 Оплата электроэнергии 1 063,00 101 188,15 0,00

22.04.2017 Приход 169 66 Оплата электроэнергии 1 501,00 102 689,15 0,00

22.04.2017 Приход 170 90 Оплата электроэнергии 2 003,00 104 692,15 0,00

22.04.2017 Приход 171 34 Оплата электроэнергии 1 478,00 106 170,15 0,00

22.04.2017 Приход 172 35 Оплата электроэнергии 4 652,00 110 822,15 0,00

22.04.2017 Приход 173 53 Оплата электроэнергии 3 950,00 114 772,15 0,00

22.04.2017 Приход 174 164 Оплата электроэнергии 10 000,00 124 772,15 0,00

22.04.2017 Приход 175 166 Оплата электроэнергии 1 000,00 125 772,15 0,00

22.04.2017 Приход 176 115 Оплата электроэнергии 1 001,00 126 773,15 0,00

22.04.2017 Приход 177 142 Оплата электроэнергии 8 635,00 135 408,15 0,00

22.04.2017 Приход 178 142 Целевой взнос на АСКУЭ 5 450,00 140 858,15 0,00

22.04.2017 Приход 179 142 Целевой взнос на увеличение э/мощности 6 000,00 146 858,15 0,00
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22.04.2017 Приход 180 54 Оплата электроэнергии 10 000,00 156 858,15 0,00

22.04.2017 Приход 181 201 Оплата электроэнергии 1 500,00 158 358,15 0,00

22.04.2017 Приход 182 58 Целевой взнос на АСКУЭ 5 900,00 164 258,15 0,00
164 258,15 0,00

30.04.2017 Приход 183 48 Оплата электроэнергии 1 000,00 165 258,15 0,00

30.04.2017 Приход 184 163 Оплата электроэнергии 7 301,00 172 559,15 0,00

30.04.2017 Приход 185 163 Целевой взнос на АСКУЭ 10 900,00 183 459,15 0,00

30.04.2017 Приход 186 212 Оплата электроэнергии 5 002,00 188 461,15 0,00

30.04.2017 Приход 187 36 Оплата электроэнергии 749,00 189 210,15 0,00

30.04.2017 Приход 188 37 Оплата электроэнергии 751,00 189 961,15 0,00

30.04.2017 Приход 189 160 Оплата электроэнергии 1 800,00 191 761,15 0,00

30.04.2017 Приход 190 10 Оплата электроэнергии 19 171,00 210 932,15 0,00

30.04.2017 Приход 191 11 Оплата электроэнергии 7 507,00 218 439,15 0,00

30.04.2017 Приход 192 188 Оплата электроэнергии 4 101,00 222 540,15 0,00

30.04.2017 Расход 23 ИП По договору №85 (грейдеровка общей дороги) 8 000,00 214 540,15 0,00

30.04.2017 Расход 24 ИП По договору №35 (уборка мусора) 2 000,00 212 540,15 0,00

30.04.2017 Расход 25 ‐ Зарплата электрика 5 002,00 207 538,15 0,00

30.04.2017 Расход 26 ‐ Рукав для помпы (всвязи с негодностью имеющегося) 1 550,00 205 988,15 0,00

30.04.2017 Расход 27 ‐ Выписки из ЕГРН (для судебных дел по собственникам‐должникам) 1 000,00 204 988,15 0,00

30.04.2017 Расход 28 ‐ Мобильная связь (за февраль, март и апрель) 3 000,00 201 988,15 0,00

30.04.2017 Расход 29 ‐ Канцелярия (бумага А4, ножницы) 606,50 201 381,65 0,00

30.04.2017 Расход 30 ‐ Сдача денег в банк 135 000,00 66 381,65 0,00
66 381,65 0,00


